
Timelønnede medarbejdere søges til Sejs Plejecenter

Vil du bidrage til at skabe tryghed og meningsfulde stunder med beboerne? Og har du lyst til at
være en del af en rummelig arbejdsplads, med plads til forskellighed?
Lige nu søger vi 1-2 timelønnede medarbejdere, til at hjælpe os i dag og aftenvagt – alle ugens
dage. Timeantal efter aftale.
Vi søger social og sundhedsassistent, social og sundhedshjælper eller ufaglært til at arbejde i
plejen. Dine primære arbejdsopgaver vil være, at sikre omsorg, støtte og pleje til beboerne.
Derudover vil der være praktiske opgaver, som anretning af mad, tøjvask og rengøring. Hvis du er
ansat som social og sundhedsassistent, vil der også være sundhedsfaglige opgaver, som du skal
varetage. 
Du vil selvfølgelig blive grundigt oplært og introduceret til arbejdsopgaverne, bl.a. ved undervisning
og ved følgeskab med kolleger. 
Sejs plejecenter er et alment plejecenter, ligger dejlig naturskønt, kun 5 km. fra Silkeborg, med
gode bus og tog forbindelser. På plejecenteret bor der 31 beboere, som er fordelt i to teams. 
Vi ønsker at du er:

Empatisk og omsorgsfuld●

Mødestabil og fleksibel●

Positiv og engageret i at lære nyt●

Teamplayer●

Vi tilbyder:

En grundig oplæring og introduktion til arbejdet og til Sejs Plejecenter som arbejdsplads●

Et arbejdsfællesskab med dygtige og engagerede kolleger, hvor vi er her for hinanden og

beboerne

●

Et spændende og meningsfuldt job●

Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Nina Krag Mortensen
på mail: NinaKrag.Mortensen@silkeborg.dk. eller tlf. 51292756.

Ansøgningsfrist tirsdag den 22. juli 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
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